V.09  |  Catalogue  |  Mebra Plastik  |  17
POLIAMMIDE - POLYAMIDETubo lineare - Linear hose
PA 12 PHL MB-LONGLIFE®
Tubo lineare flessibile | Linear flexible hose
Norme DIN 74324 (solo in colore nero) e 73378
Complies with DIN 74324 (only black color) and 73378 regulations
DIN 73378/74324
DIN

materials designed to meet
DIN 73378/74324 standards
PA2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 9,9 44 A-BS-G-N-R-T-V
PA2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 8 30 A-BS-G-N-R-S-T
PA2.7X4 4 ± 0,07 2,7 0,65 ± 0,07 7,1 25 A-BS-N-R-T-V
PA3X5 5 ± 0,07 3 1 ± 0,07 13,2 33 A-N-T
PA3X6 6 ± 0,07 3 1,5 ± 0,07 22,2 44 N-R-T
PA4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 132 26 A-AR-BS-G-N-R-S-T-V-VC
PA4.35X6.35 6,35 ± 0,07 4,35 1 ± 0,07 17,6 24 A-GR-M-N-T-VS
PA5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 32,1 30 BS-N-R-T
PA6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 23,1 19 A-BS-G-N-R-S-T-V
PA7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 42 23 A-N-T
PA7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 36 19 A-N-T
PA8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 29,7 14 A-BS-G-N-R-T-V
PA9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 51,9 19 A-BS-G-N-R-T-V
PA10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 36,3 12 A-BS-G-N-R-T-V
PA10X14 14 ± 0,1 10 2 ± 0,07 79,2 22 A-N-T
PA11X14 14 ± 0,1 11 1,5 ± 0,07 61,8 16 A-N-R-T
PA12X14 14 ± 0,1 12 1 ± 0,07 42,9 10 A-BS-G-N-R-T
PA12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 66,8 14 A-N-T
PA12X16 16 ± 0,1 12 2 ± 0,07 92,4 19 A-N-T
PA12.5X15 15 ± 0,1 12,5 1,25 ± 0,07 56,7 12 A-BS-N-R-T
PA13X16 16 ± 0,1 13 1,5 ± 0,07 71,7 13 A-N-T
PA14X16 16 ± 0,1 14 1 ± 0,07 49,5 8 N-T
PA14X18 18 ± 0,1 14 2 ± 0,07 105,6 16 N-T
PA15X18 18 ± 0,1 15 1,5 ± 0,07 81,6 12 N-T
PA18X22 22 ± 0,1 18 2 ± 0,07 132 13 A-B-N-T
PA19X22 22 ± 0,1 19 1,5 ± 0,07 101,4 9 A-T
Cod.
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso